
EIDE MENIGHETSRÅD    

 

 

 

Referat fra menighetsrådsmøte 13. mars 2024 i klokkerstua 

 

Tilstede: Hans Erik Ruud, Kjell Gilje, Jørgen From, Frøydis S. Tvede, Dag Håkon 

  Reitan og Ørjan Kronheim. 

Forfall: Helene Hauge og Mari-Anne Haugeto. 

Referent: Synnøve Espeland 

Åpning: Hans Erik Ruud 

 

Sak 19/24: INNKALLING MED SAKSLISTE 

Vedtak: Innkalling med saksliste godkjennes. 

 

Sak 20/24: REFERAT FRA SISTE MENIGHETSRÅDSMØTE 

             Vedtak: Referat fra menighetsrådsmøte 14.februar -2024 

                       godkjennes. 

 

Sak 21/24: GJENNOMGANG AV GUDSTJENESTLISTA 

  Vedtak: Gudstjenestelista frem til neste menighetsrådsmøte tas til  

  orientering. 

 

Sak 22/24:  KATEKET JENNIE HØRTE VIGSNES 

Menighetsrådet fikk en grundig orientering om de ulike ansvarsområdene, 

samarbeidet med kirke-skole og om økt deltakelse på Eideklubben som et 

resultat av bytte av tidspunkt for konfirmasjonsundervisning. Prosjektkoret for 

barn mellom 4-9 år i Eide har god oppslutning og vil f.o.m. høsten 2024 være 

et fast kortilbud. MR takker Jennie for flott arbeid og er glad for å ha henne i 

menighetsstaben.  

 Vedtak: Samtalen tas til orientering 

 

Sak 23/24: ÅPEN KIRKE 

  Vedtak: MR går inn for at Eide kirke blir sommeråpen torsdag og fredag fra 

  kl.16.00 -19.00 i uke 27,28,29 og uke 30 sommeren 2024. I uke 30 vil kirken  

                       også være åpen i forbindelse med Gaardskjerringene sitt sommermarked.   



                       Det er behov for 9 vakter totalt, disse vil få tildelt alarmkode og gis opplæring. 

                      Kjell Gilje har sagt ja til å lage «informasjonsbukker», samt at MR ønsker å  

                      utarbeide et fakta-hefte om Eide kirke og «steinbordet» på utsiden. 

                            

Sak 24/24: GULLKONFIRMANTER 

  Søndag 28.april inviteres Gullkonfirmantene fra 1973/-74 til gudstjenesten i  

                        Eide kirke, med egen samling og bespisning i etterkant på Alvheim. 

  Vedtak: MR foreslår påsmurte rundstykker og bløtkake, daglig leder følger  

                       dette opp. Frøydis S. Tvede tar ansvar for dekking av bord og servering. 

 

Sak 25/24: EVENTUELT 

• 17. mai markering ved minnestøtten 

Vedtak: I forbindelse med kransnedleggelse og tale ønsker MR å sende en 

forespørsel til Cecilie A. Willoch. Kjell Gilje følger dette videre opp.  Dersom 

hun takker nei, tar daglig leder kontakt med andre foreslåtte kandidater. 

 

ORIENTERINGSAKER 

• Samtale om de siste gudstjenestene.  

Det var god oppslutning på Alle Sammen Sammen-Gudstjenesten søndag 25. februar. 

I etterkant av gudstjenesten var det årsmøte med gjennomgang av årsmelding ved 

menighetsrådsleder Hans Erik Ruud.  

• Jonas Nathanael Vorhaug og Torleif Ugland Næss har sagt ja til å bidra som klokker i 

Eide kirke 

• I henhold til vilkårene skal det ved erstatningsmessig skade fratrekkes aldersfradrag på 

70%. Dette er gjeldene i stedet for egenandel. I forbindelse med rørbrudd på utvendig 

vannledning ved Alvheim er 70% av totalkostnadene på kr.32.431,70. Det er inngått 

en avtale med Kniftrygghet om delbetaling av aldersfradrag over to omganger. Første 

avdrag er innbetalt, mens siste avdrag er avtalt innbetalt mot slutten av april mnd.  

• Alvheim er innvilget kr. 1412,- i strømstøtte fra Lotteri- og stiftelsestilsynet for de 6 

siste mnd. i 2023. 

• Alvheim basar 24.april:  

Gevinster leveres til Frøydis uken før basaren.  

Dag og Jørgen setter opp bord 23.april. 

MR møter kl.16.30 basardagen, bidrar underveis og rydder etterpå. 

 

 

 

 

 

Eide 18.03.2024 

 

Leder        Sekretær 

Hans Erik Ruud      Synnøve Espeland 


